
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE N. 3 08 del [] 8 APR. 2019

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per
assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo al fine dello svolgimento delle attività
del Centro Procreazione Medicalmente Assistita (PM .A.) —Approvazione atti e graduatoria.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Propostan. ?|} del 08-05 — Uli

Il Responsabiledel Procedimento

Chl OJ‘LOQ. iuou…o,i io

Il DirigenteAmministrativo

Il Capo SettoreAffari Generali, Sviluppo
Organizza o e Risorse Umane

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico:

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme d'
contabilità

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO

Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell’Assessore della Salute N° 2490
del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009

e art. 2 D.lgs. n. 171/2016

Con l'intervento, per il prescritto parere (art. 3

D.Lgs 502/92 e ss.mm.ii.) del

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 97 del 07/02/2019, esecutiva, è stata indetta una selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per assunzioni atempo

determinato di personale Dirigente Biologo al fine dello svolgimento delle attività del Centro di

Procreazione Medicalmente Assistita (P.M.A.);

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet Aziendale, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 28/02/2019;

Che con deliberazione n. 230 del 13/03/2019, esecutiva, si è proceduto a disporre l’ammissione

del candidato Dott. Maurizio Somma, nato il 01/06/1963, l’unico in possesso dei requisiti prescritti

dal bando;

Che con deliberazione n. 231 del 13/03/2019 è stata nominata la Commissione Esaminatrice

incaricata di procedere all’espletamento della procedura di che trattasi;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi il

04/04/2019 ha portato a termine la procedura selettiva, formulando la graduatoria dell’unico

candidato dichiarato idoneo;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione

Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della procedura finalizzata alla formulazione

della graduatoria valida per assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo al fine

dello svolgimento delle attività del Centro di Procreazione Medicalmente Assistita (P.M.A.), come

sottospecificato:

COGNOMEE DATA ])] TITOLI COLLOQUIO TOTALE
NOME NASCITA

1
SOMMAMAURIZIO 01/06/1963 4,000 191000 231000

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;



Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di

procedere all’espletamento della procedura finalizzata alla formulazione della graduatoria valida per

assunzioni atempo determinato di personale Dirigente Biologo al fine dello svolgimento delle

attività del Centro di Procreazione Medicalmente Assistita (P.M.A.), come sottospecificato:

COGNOMEE DATA DI TITOLI COLLOQUIO TOTALE
NOME NASCITA

1
SOMMAMAURIZIO 01/06/1963 4,000 19,000 23,000

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata, al fine di soddisfare le esigenze

assistenziali della Unità Operativa interessata.

IL DIRETTOREAMMINI TRATIVO

Il Segretario

(Do%ezczflîit%nni ngia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’alt.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

){ immediatamente
Cl perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


